Mapaokeun, 30 AlyouoTog 2024

G1 (MAN D2566ME)

G2 (MAN D2566ME)

G3 (MAN D2566ME)
G4 (VOLVO TAD 1345GE)
G5 (VOLVO TAD 1345GE)
G6 (VOLVO TAD 740GE)

0,08
0,08
0,08
0,23
0,23
0,165

Mpotewopevog HEM Aovoloag

04 0 06 0 08 09 0 4 6 8 9 0
0,295 0,268 0,240 0,239 0,244 0,233 0,232 0,242 0,269 0,314 0,338 0,345 0,327 0,333 0,323 0,329 0,313 0,314 0,359 0,394 0,403 0,365 0,349 0,333
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun
AwoBéoun
AloBéoun
AwoBéoun




ZapRaro, 31 AlyouoTog 2024 MNpoteiwvépevog HEM Aovoucag

Qpeg Karavopng z(Yl\/TVc\;hA)O

Ektipnon {Atnong (MWh) 0,294 0,255 0,246 0,252 0,247 0,240 0,234 0,246 0,276 0,335 0,362 0,339 0,330 0,341 0,336 0,321 0,309 0,327 0,360 0,380 0,420 0,368 0,327 0,292 7,43

Movada AIZ;S?(T\;IJ\::\;I)n

G1 (MAN D2566ME) 0,08 AloBéoun
G2 (MAN D2566ME) 0,08 1 1 1 1 AloBéoun
G3 (MAN D2566ME) 0,08 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwBéoun
G4 (VOLVO TAD 1345GE) 0,23 AaBéotun
G5 (VOLVO TAD 1345GE) 0,23 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
G6 (VOLVO TAD 740GE) 0,165 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun




Kupiakn, 1 Zemrtéuppiog 2024

G1 (MAN D2566ME)

G2 (MAN D2566ME)

G3 (MAN D2566ME)
G4 (VOLVO TAD 1345GE)
G5 (VOLVO TAD 1345GE)
G6 (VOLVO TAD 740GE)

0,08
0,08
0,08
0,23
0,23
0,165

Mpotewopevog HEM Aovoloag

0[0) 0 0 0 04 0 06 0 08 09 0 4 6 8 9 0
0,255 0,230 0,229 0,239 0,244 0,230 0,231 0,243 0,252 0,309 0,315 0,314 0,303 0,299 0,282 0,263 0,266 0,291 0,321 0,367 0,366 0,335 0,324 0,310
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun
AwoBéoun
AloBéoun
AwoBéoun




Acutépa, 2 ZemrTéuBplog 2024 MNpoteiwvépevog HEM Aovoucag

Qpeg Karavopng z(Yl\/TVc\;hA)O

Ektipnon {Atnong (MWh) 0,283 0,240 0,235 0,000 0,230 0,248 0,229 0,229 0,252 0,287 0,329 0,333 0,339 0,341 0,331 0,319 0,320 0,312 0,310 0,359 0,391 0,407 0,358 0,321 7,00

Movada Algzgfg\;:‘f\;l)n

G1 (MAN D2566ME) 0,08 0 AloBéoun
G2 (MAN D2566ME) 0,08 0 1 1 1 1 AloBéoun
G3 (MAN D2566ME) 0,08 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Awbiown
G4 (VOLVO TAD 1345GE) 0,23 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéopun
G5 (VOLVO TAD 1345GE) 0,23 0 AloBéoun
G6 (VOLVO TAD 740GE) 0,165 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun




Tpitn, 3 ZemtéuPpiog 2024

G1 (MAN D2566ME)

G2 (MAN D2566ME)

G3 (MAN D2566ME)
G4 (VOLVO TAD 1345GE)
G5 (VOLVO TAD 1345GE)
G6 (VOLVO TAD 740GE)

0,08
0,08
0,08
0,23
0,23
0,165

04

Mpotewopevog HEM Aovoloag

09 0 4 6 8 9 0

0,292 0,249 0,238 0,231 0,236 0,228 0,230 0,251 0,272 0,299 0,323 0,339 0,341 0,319 0,296 0,280 0,292 0,294 0,321 0,365 0,379 0,353 0,323 0,295
1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun
AwoBéoun
AloBéoun
AwoBéoun




TerdpTn, 4 Zemtépppiog 2024 MNpoteiwvépevog HEM Aovoucag

Qpeg Karavopng z(Yl\/TVc\;hA)O

Ektipnon {Atnong (MWh) 0,265 0,244 0,240 0,235 0,247 0,227 0,220 0,242 0,268 0,315 0,313 0,328 0,311 0,307 0,299 0,303 0,288 0,306 0,338 0,372 0,364 0,336 0,327 0,290 6,98

Movada Algzgfg\;:‘f\;l)n

G1 (MAN D2566ME) 0,08 AloBéoun
G2 (MAN D2566ME) 0,08 AloBéoun
G3 (MAN D2566ME) 0,08 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Awbiown
G4 (VOLVO TAD 1345GE) 0,23 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéopun
G5 (VOLVO TAD 1345GE) 0,23 AloBéoun
G6 (VOLVO TAD 740GE) 0,165 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun




NéutrTn, 5 ZemréuPpiog 2024

G1 (MAN D2566ME)

G2 (MAN D2566ME)

G3 (MAN D2566ME)
G4 (VOLVO TAD 1345GE)
G5 (VOLVO TAD 1345GE)
G6 (VOLVO TAD 740GE)

0,08
0,08
0,08
0,23
0,23
0,165

Mpotewopevog HEM Aovoloag

0[0) 0 0 0 04 0 06 0 08 09 0 4 6 8 9 0
0,278 0,247 0,239 0,233 0,241 0,227 0,225 0,247 0,270 0,307 0,318 0,333 0,326 0,313 0,298 0,291 0,290 0,300 0,329 0,368 0,372 0,344 0,325 0,293
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun
AwoBéoun
AloBéoun
AwoBéoun




